
 

 

UCHWAŁA NR LXX/373/24 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258, art.264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Łanięta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu roku 2024: 

- zwiększa się o kwotę – 1 755 255,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę 616 316,00 zł, a dochody majątkowe 

o kwotę 1 138 939,00 zł  

- zmniejsza się o kwotę – 80 334,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę 33 021,00 zł dochody majątkowe o kwotę 

47 313,00 zł – zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2. . Wydatki budżetu roku 2024: 

- zwiększa się o kwotę – 1 890 942,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 569 003,00 zł a wydatki majątkowe 

o kwotę – 1 321 939,00 zł, 

- zmniejsza się o kwotę – 216 021,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 33 021,00 zł a wydatki majątkowe 

o kwotę – 183 000,00 zł – zgodnie z tabelą Nr 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji 

w 2024 roku przestawia tabela Nr 3.  

§ 3. Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2024 rok przedstawia tabela Nr 4.  

§ 4. Dochody budżetu roku 2024 po dokonanych zmianach stanowią kwotę – 35 896 757,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące –      13 266 843,00 zł,  

- dochody majątkowe - 22 629 914,00 zł.  

§ 5. Wydatki budżetu roku 2024 po dokonanych zmianach stanowią kwotę - 38 985 326,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące –      13 191 874,00 zł, 

- wydatki majątkowe - 25 793 452,00 zł. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu roku 2024 w wysokości –  

3 088 569,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w wysokości– 3 088 569,00 zł. 

§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa w kwocie - 59 418,00 zł zgodnie z tabelą Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8872



§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 9. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łanięta 

 

 

Dominik Kruszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8872



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXX/373/24 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 127 585,00 0,00 3 835,00 131 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 80 085,00 0,00 3 835,00 83 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
80 075,00 0,00 3 835,00 83 910,00 

758 
  

Różne rozliczenia 5 398 248,00 0,00 549 014,00 5 947 262,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 638 860,00 0,00 372 742,00 3 011 602,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 638 860,00 0,00 372 742,00 3 011 602,00 

 
75806 

 

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 176 272,00 176 272,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 176 272,00 176 272,00 

852 
  

Pomoc społeczna 348 383,00 -9 565,00 33 445,00 372 263,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8872



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
10 720,00 0,00 4 068,00 14 788,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
10 720,00 0,00 4 068,00 14 788,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 66 400,00 -6 800,00 0,00 59 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
66 400,00 -6 800,00 0,00 59 600,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 137 109,00 0,00 29 377,00 166 486,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
137 109,00 0,00 29 377,00 166 486,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 51 665,00 -2 765,00 0,00 48 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
51 665,00 -2 765,00 0,00 48 900,00 

855 
  

Rodzina 1 584 050,00 -23 456,00 22,00 1 560 616,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

1 560 257,00 -16 384,00 0,00 1 543 873,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8872



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
1 550 257,00 -16 384,00 0,00 1 533 873,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 58,00 0,00 22,00 80,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
58,00 0,00 22,00 80,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
23 735,00 -7 072,00 0,00 16 663,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
23 735,00 -7 072,00 0,00 16 663,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 869 123,00 0,00 30 000,00 899 123,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 100,00 0,00 30 000,00 240 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 202 000,00 0,00 30 000,00 232 000,00 

bieżące razem: 12 683 548,00 -33 021,00 616 316,00 13 266 843,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 1 611 500,00 -47 313,00 0,00 1 564 187,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8872



 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 611 500,00 -47 313,00 0,00 1 564 187,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
1 611 500,00 -47 313,00 0,00 1 564 187,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 850 061,00 0,00 149 939,00 3 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70021 

 
Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 2 850 061,00 0,00 149 939,00 3 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
2 850 061,00 0,00 149 939,00 3 000 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 17 076 727,00 0,00 989 000,00 18 065 727,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 17 076 727,00 0,00 989 000,00 18 065 727,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 17 076 727,00 0,00 989 000,00 18 065 727,00 

majątkowe razem: 21 538 288,00 -47 313,00 1 138 939,00 22 629 914,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 34 221 836,00 -80 334,00 1 755 255,00 35 896 757,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8872



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXX/373/24 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 89 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 89 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 16 527 525,00 249 373,00 189 173,00 0,00 189 173,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 278 152,00 16 278 152,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 313,00 -47 313,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 480 212,00 249 373,00 189 173,00 0,00 189 173,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 230 839,00 16 230 839,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 16 316 132,00 37 980,00 37 980,00 0,00 37 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 278 152,00 16 278 152,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 313,00 -47 313,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 268 819,00 37 980,00 37 980,00 0,00 37 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 230 839,00 16 230 839,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 121 531,00 46 470,00 46 470,00 0,00 46 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075 061,00 225 000,00 0,00 2 850 061,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332 939,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 939,00 163 000,00 0,00 149 939,00 0,00 
po zmianach 3 454 470,00 66 470,00 66 470,00 0,00 66 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 388 000,00 388 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 185 470,00 35 470,00 35 470,00 0,00 35 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 213 470,00 55 470,00 55 470,00 0,00 55 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 86 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 241 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70021 

 
Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe 

przed zmianą 2 850 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 061,00 0,00 0,00 2 850 061,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 939,00 0,00 0,00 149 939,00 0,00 
po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 761 955,00 3 377 955,00 3 242 955,00 2 796 768,00 446 187,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 2 384 000,00 2 384 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 835,00 38 835,00 38 835,00 3 835,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 810 790,00 3 416 790,00 3 281 790,00 2 800 603,00 481 187,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 2 394 000,00 2 394 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8872



 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 130 402,00 130 402,00 130 402,00 120 248,00 10 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 835,00 3 835,00 3 835,00 3 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 134 237,00 134 237,00 134 237,00 124 083,00 10 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 159 470,00 2 775 470,00 2 772 470,00 2 414 120,00 358 350,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 384 000,00 2 384 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 204 470,00 2 810 470,00 2 807 470,00 2 414 120,00 393 350,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 394 000,00 2 394 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 4 818 642,00 4 488 642,00 4 326 281,00 3 643 426,00 682 855,00 15 000,00 147 361,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 687,00 -77 687,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 412 742,00 412 742,00 383 642,00 343 642,00 40 000,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 153 697,00 4 901 384,00 4 709 923,00 3 987 068,00 722 855,00 15 000,00 176 461,00 0,00 0,00 0,00 252 313,00 252 313,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 276 992,00 2 946 992,00 2 842 131,00 2 598 526,00 243 605,00 0,00 104 861,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 687,00 -77 687,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 295 271,82 295 271,82 273 271,82 233 271,82 40 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 494 576,82 3 242 263,82 3 115 402,82 2 831 797,82 283 605,00 0,00 126 861,00 0,00 0,00 0,00 252 313,00 252 313,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 470,18 117 470,18 110 370,18 110 370,18 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 470,18 117 470,18 110 370,18 110 370,18 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 917 784,00 917 784,00 633 794,00 466 560,00 167 234,00 0,00 283 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 565,00 -9 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 445,00 33 445,00 4 068,00 0,00 4 068,00 0,00 29 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 941 664,00 941 664,00 637 862,00 466 560,00 171 302,00 0,00 303 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 
oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 10 720,00 10 720,00 10 720,00 0,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 068,00 4 068,00 4 068,00 0,00 4 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 788,00 14 788,00 14 788,00 0,00 14 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 76 400,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 137 109,00 137 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 377,00 29 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 166 486,00 166 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 64 581,00 64 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 765,00 -2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 816,00 61 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 1 710 642,00 1 710 642,00 356 201,00 237 076,00 119 125,00 0,00 1 354 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 456,00 -23 456,00 -7 072,00 0,00 -7 072,00 0,00 -16 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 687 186,00 1 687 186,00 349 129,00 237 076,00 112 053,00 0,00 1 338 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 550 257,00 1 550 257,00 195 816,00 190 741,00 5 075,00 0,00 1 354 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 384,00 -16 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 533 873,00 1 533 873,00 195 816,00 190 741,00 5 075,00 0,00 1 338 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8872



 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 23 735,00 23 735,00 23 735,00 0,00 23 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 072,00 -7 072,00 -7 072,00 0,00 -7 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 663,00 16 663,00 16 663,00 0,00 16 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 812 327,00 1 060 027,00 1 060 027,00 105 900,00 954 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 300,00 752 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 981,00 53 981,00 53 981,00 0,00 53 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 838 308,00 1 114 008,00 1 114 008,00 105 900,00 1 008 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 300,00 724 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 233 004,00 197 004,00 197 004,00 0,00 197 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 248 004,00 240 004,00 240 004,00 0,00 240 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 981,00 10 981,00 10 981,00 0,00 10 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 981,00 65 981,00 65 981,00 0,00 65 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 172 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 000,00 994 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 166 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 794 000,00 2 794 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 2 170 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 175 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 000,00 1 805 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 989 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 000,00 989 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 989 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 000,00 989 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 37 310 405,00 12 655 892,00 10 235 900,00 7 296 645,80 2 939 254,20 447 200,00 1 952 792,00 0,00 0,00 20 000,00 24 654 513,00 21 804 452,00 0,00 

 
0,00 

zmniejszenie -216 021,00 -33 021,00 -7 072,00 0,00 -7 072,00 0,00 -25 949,00 0,00 0,00 0,00 -183 000,00 -183 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 890 942,00 569 003,00 510 526,00 347 477,00 163 049,00 0,00 58 477,00 0,00 0,00 0,00 1 321 939,00 1 172 000,00 0,00 149 939,00 0,00 
po zmianach 38 985 326,00 13 191 874,00 10 739 354,00 7 644 122,80 3 095 231,20 447 200,00 1 985 320,00 0,00 0,00 20 000,00 25 793 452,00 22 793 452,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8872



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXX/373/24 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowej 3 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla stacji uzdatniania wody Anielin-
Pomarzany 2 000,00 

   
Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Witoldów 5 000,00 

600 
  

Transport i łączność 16 230 839,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 16 230 839,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 230 839,00 

   
Przebudowa chodnika w miejscowości Łanięta   i budowa ścieżki rowerowej w 

miejscowościach Łanięta i Suchodębie  2 882 687,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 102287E w miejscowości Suchodębie 42 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Łanięta 11 160 152,00 

   

Przebudowa dróg gminnych Nr 102267E w miejscowości Świeciny i Wola 

Chruścińska, Nr 102283E w miejscowości Łanięta i 102290E w miescowości 
Ryszardów 

20 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych Nr 102274 w miejscowości Chrosno,Nr 102291E 
w miejscowości Kąty i Nr 102293E w miejscowości Rajmundów 20 000,00 

   
Remont dróg w miejscowości Klonowiec Wielki 2 106 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 388 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Termomodernizacja i rozbudowa budynku pod adresem Łanięta 15F 150 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   
Zakup działki nr 36/1 o powierzchni 0,0155 ha w miejscowości Juków, obręb; 

Juków-Franciszków 8 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 230 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   
Termomodernizacja budynków będących w zasobie mieszkaniowym Gminy 

Łanięta 75 000,00 

   
Termomodernizacja budynków mieszkalnych, komunalnych Łanięta 1, 3, 4, 

16B, Suchodębie 49 155 000,00 

 
70021 

 
Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 

   
Objęcie udziałów w tworzonej SIM KZN Ziemi Kutnowskiej spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łaniętach 3 000 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 394 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 394 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8872



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 394 000,00 

   
Budowa garażu na działce nr 195/1 przy Urzędzie Gminy 143 000,00 

   
Budowa oświetlenia i trybun dla boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Łaniętach 10 000,00 

   
Rozbudowa budynków pod adresami Łanięta 16 i Juków 2B 2 241 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 252 313,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 252 313,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 313,00 

   
Modernizacja oświetlenia w budynku Szkoły Podstawowej im.Kornela 

Makuszyńskiego w Łaniętach 16 313,00 

   
Odnowienie elewacji budynku Szkoły Podstawowej im.Kornela 

Makuszyńskiego w Łaniętach 136 000,00 

   
Przebudowa sali lekcyjnej w Szkole Podstawowej im.K.Makuszyńskiego w 

Łaniętach ze zmianą sposobu użytkowania 100 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 724 300,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   
Modernizacja sieci kanalizacyjnej 6 000,00 

   
Montaż instalacji fotowotaicznej dla oczyszczalni ścieków w Łaniętach 2 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 716 300,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 716 300,00 

   
Dostawa i montaż energooszczędnych opraw oświetleniowych na terenie 

Gminy Łanięta 716 300,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 794 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 805 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Witoldowie wraz z budową placu zabaw 1 796 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej i pomp ciepła dla świetlicy wiejskiej w 

Suchodębiu 4 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
Miodowy zakątek w Świecinkach 5 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 989 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
989 000,00 

   
Renowacja zabytkowej dzwonnicy przy kościele w Łaniętach 989 000,00 

  
Razem 25 793 452,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8872



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXX/373/24 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2024 rok 

I.  Dochody  

 

Dział  

 

Rozdział  

 

Paragraf  

 

Treść 

Plan dochodów 

758 Różne rozliczenia  18 065 720,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 18 065 720,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  

18 065 720,00 

RAZEM: 18 065 720,00 

II.  Wydatki  

 

Dział  

 

Rozdział  

 

Paragraf  

 

Treść 

Plan wydatków 

600 Transport i łączność 12 896 480,00 

 60016  Drogi publiczne i gminne 12 896 480,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 896 480,00 

 Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Łanięta 10 896 480,00 
Remont dróg w miejscowości Klonowiec Wielki 2 000 000,00 

750 Administracja publiczna 2 000 000,00 

 75023  Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

 Rozbudowa budynków pod adresami Łanięta 16 i Juków 2B 2 000 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 573 040,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 573 040,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 573 040,00 

 Dostawa i montaż energooszczędnych opraw 

oświetleniowych 
573 040,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 596 200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 607 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 607 200,00 

 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Witoldowie wraz z 

budową placu zabaw 
1 607 200,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 989 000,00 

 

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

989 000,00 

 Renowacja zabytkowej dzwonnicy przy kościele w Łaniętach 989 000,00 

RAZEM: 18 065 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8872



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXX/373/24 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami Gminie Łanięta na 2024 rok 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Źródło dochodów 

 Planowane dochody  

 na 2024 rok 

 

 Ogółem 

 z tego: 

 bieżące majątkowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

750  Administracja publiczna 118,00 118,00 x 

 75011 Urzędy wojewódzkie 118,00 118,00 x 

 Wpływy z usług 
(wpływy za udostępnienie 

danych osobowych) 

118,00 118,00  

x 

855  Rodzina 59 300,00  59 300,00 x 

 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

59 300,00 59 300,00  

 

 

x 

 Wpływy z różnych dochodów 59 300,00 59 300,00 x 

  Ogółem : 59 418,00 59 418,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8872



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/373/24 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Dotacje budżetowe na rok 2024 

  

 

Treść 

 

Ogółem 

dotacje 

na rok 2023 

                            z tego: 

 
Dział  

 
Rozdz. 

 
Dotacje 

przedmiotowe 

 
Dotacje  

podmiotowe 

 
Dotacje 
celowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
-  dla jednostek sektora finansów publicznych  

600  Transport i łączność 60 200 x x 60 200 

 60004 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień(umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

60 200 x x 60 200 

801  Oświata i wychowanie 15 000 x x 15 000 
80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 
15 000 

 
x 

 
x 

 
15 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 000 x 370 000 x 
92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 370 000     x 370 000 x 

Ogółem : 445 200 x 370 000 75 200 

-  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 x x 2 000 
92105 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 

 
2 000 

 
x 

 
x 

 
2 000 

 

92120 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinasowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

989 000 x x 989 000 

 Ogółem : 991 000 x x 991 000 

Ogółem dotacje: 1 436 200 x 370 000 1 066 200 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8872


		2024-11-04T13:07:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




